Totale IMMOBILE OGGETTO DI STIMA LOTTO 1 (Sez. Urb. NCT Foglio 52 particella 96 sub. 15)

€ IMMOBILE 
€ 259 736,00

SPESE CONDOMINIALI (NON PRESENTI)
€ 0,00

COSTO PER SANARE LE IRREGOLARITA' DELL'IMMOBILE

Unità indivisa € 259.736,00 arrotondato in € 260.000,00 (euro Duecentosessantamila/00) 

L’Unità oggetto di stima non può essere suddivisa ulteriormente, né in questa fase, né poi. 

Non vi sono “Spese condominiali”, mentre si avranno delle spese EXTRA di € 4.000,00 per eseguire la 
pratica in sanatoria per le irregolarità edili e catastali, precedentemente spiegate.

[...]

mercato ridotto del 20% 

Si procede al calcolo del valore di mercato in condizioni di vendita forzata del Complesso immobiliare. 

VALORE DI MERCATO IN CONDIZIONI DI VENDITA FORZATA DELL’INTERO LOTTO 1 

Unità indivisa  € 260.000,00 -  20% =  € 208.000,00 (euro Duecentoottomila/00) 

8. Riepilogo dei valori di stima 

LOTTO  _1_ 

Per quanto concerne l’immobile sito in Edolo via Porro, 129 
identificato in mappa al: Sez. NCT Foglio 52 Particella 96 

UNITA’ PRINCIPALE 
Sub. 15 categoria A/2  classe 7 consistenza 6 vani Rendita € 309,87 

Il più probabile valore in libero mercato della PROPRIETA’ viene di fatto quantificato in € 260.000,00 
(diconsi Euro Duecentosessantamila/00). 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta della 
PROPRIETA’, viene quantificato in € 208.000,00 (diconsi Euro Duecentoottomila/00). 

Nei valori di stima è ricompresa anche l’incidenza dei beni comuni censibili e non censibili, quali aree 
comuni, cortili spazi di manovra, aiuole. 

Resta inteso che il lotto non può essere suddiviso senza avere un’importante incidenza di costi.

[...]

Totale IMMOBILE OGGETTO DI STIMA LOTTO 1 (Sez. Urb. NCT Foglio 52 particella 96 sub. 14)

€ IMMOBILE 
€ 372 717,00

SPESE CONDOMINIALI (NON PRESENTI)
€ 0,00

COSTO PER SANARE LE IRREGOLARITA' DELL'IMMOBILE

Unità indivisa € 372.717,00 arrotondato in € 372.000,00 (euro Trecentosettantaduemila/00) 

In questa fase, ritengo che non sia conveniente suddividere ulteriormente l’Unità oggetto di stima. 

Non vi sono “Spese condominiali”, mentre si avranno delle spese EXTRA di € 2.500,00 per eseguire la 
pratica in sanatoria per le irregolarità edili e catastali, precedentemente spiegate.

[...]

mercato ridotto del 20% 

Si procede al calcolo del valore di mercato in condizioni di vendita forzata del Complesso immobiliare. 

VALORE DI MERCATO IN CONDIZIONI DI VENDITA FORZATA DELL’INTERO LOTTO 1 

Unità indivisa    € 372.000,00 - 20% =   € 297.600,00 (euro Duecentonovantasettemilaseicento/00) 

17. Riepilogo dei valori di stima 

LOTTO  _2_ 

Per quanto concerne l’immobile sito in Edolo via Porro, 129 
identificato in mappa al: Sez. NCT Foglio 52 Particella 96 

UNITA’ PRINCIPALE 
Sub. 14 categoria A/2  classe 7 consistenza 7 vani Rendita € 361,52 

Il più probabile valore in libero mercato della PROPRIETA’ viene di fatto quantificato in € 372.000,00 
(diconsi Euro Trecentosettantaduemila/00). 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta della 
PROPRIETA’, viene quantificato in € 297.600,00 (diconsi Euro Duecentonovantasettemilaseicento/00). 

Nei valori di stima è ricompresa anche l’incidenza dei beni comuni censibili e non censibili, quali aree 
comuni, cortili spazi di manovra, aiuole. 

Resta inteso che il lotto non può essere suddiviso senza avere un’importante incidenza di costi.